
SO 800_06 3 929 897,00 Kč                                                                                     

3 929 897,00 Kč                                                                                     
21% DPH v Kč 825 278,37 Kč                                                                                        

4 755 175,37 Kč                                                                                     Cena celkem za 3. DO v Kč včetně DPH

Rámcová dohoda - LK Kosení 2024 - 2027 - soupis prací
LK Kosení 2024 - 2027 - 3. dílčí objednávka

Sečení 

Cena celkem za 3. DO v Kč bez DPH



Pořadí
položky

Kód 
položky 
Helios

Číslo 
položky

Kód 
položky

Název položky MJ
Jednotková cena 

za MJ za 3. DO (Kč 
bez DPH)

Předpokládaný 
počet MJ za 3. DO

Cena celkem za 3. DO
(Kč bez DPH)

18
188
1881

1 8318 18811H Ručně odstranění ruderálního porostu v rovině nebo na svahu do 1:2 m2 není součástí plnění

2 8318 18811C Ručně odstranění ruderálního porostu na svahu od 1:2 do 1:1 m2 není součástí plnění

3 8317 18812H Ručně odstranění stařiny v rovině nebo na svahu do 1:2

4 8317 18812C Ručně odstranění stařiny na svahu od 1:2 do 1:1

5 8316 18814H Ručně pokosení trávníku s vyhrabáním v rovině nebo na svahu do 1:2   

6 8316 18814C Ručně pokosení trávníku s vyhrabáním na svahu od 1:2 do 1:1  

7 8313 18815H Ručně pokosení trávníku bez vyhrabání v rovině nebo na svahu do 1:2  

8 8313 18815G Ručně pokosení trávníku bez vyhrabání na svahu od 1:2 do 1:1

Ručně 

- V cenách je zahrnuto odstranění odpadků a odvoz na místo určení, skládkovné není zahrnuto

Pozn.: 

Pozn.: 

Pozn.: 

- V cenách nejsou započteny náklady na skládkovné
- Z celkové pokosené plochy se neodečítají plochy bez travního porostu menší 3 m2 jednotlivě

- Z celkové pokosené plochy se neodečítají plochy bez travního porostu menší 3 m2 jednotlivě

LK Kosení 2024 - 2027 - 3. dílčí objednávka - soupis prací

Povrchové úpravy terénu
Sečení

Pozn.: 
- V cenách nejsou započteny náklady na skládkovné

- V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací

Pozn.: 

Pozn.: 

- V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací

Pozn.: 

- V cenách jsou započteny pouze náklady na odstranění nadzemní části porostu

Pozn.: 
- V cenách nejsou započteny náklady na skládkovné

- Ceny jsou určeny na odstranění bylinného porostu s příměsí mladých náletových dřevin v neupraveném terénu nebo upravených, ale neudržovaných plochách popř. upravovaných nejvýše 1x za vegetační období

- Ceny jsou určeny pouze pro odstranění stařiny z neudržovaných trávníků

- V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení stařiny na dopravní prostředek, odvoz  a na složení
- V cenách nejsou započteny náklady na skládkovné

- V cenách je zahrnuto odstranění odpadků a odvoz na místo určení, skládkovné není zahrnuto
- V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací



Pořadí
položky

Kód 
položky 
Helios

Číslo 
položky

Kód 
položky

Název položky MJ
Jednotková cena 

za MJ za 3. DO (Kč 
bez DPH)

Předpokládaný 
počet MJ za 3. DO

Cena celkem za 3. DO
(Kč bez DPH)

18

LK Kosení 2024 - 2027 - 3. dílčí objednávka - soupis prací

Povrchové úpravy terénu

Celkem cena bez DPH               

1882
9 8315 18824H Strojně pokosení trávníku s vyhrabáním v rovině nebo na svahu do 1:2

10 8315 18824G Strojně pokosení trávníku s vyhrabáním na svahu od 1:2 do 1:1

11 8312 18824E_S Strojně pokosení trávníku s vyhrabáním v SDP  

12 8315 18824E_K Strojně pokosení trávníku s vyhrabáním v krajnici m2 není součástí plnění

13 8311 18825H Strojně pokosení trávníku bez vyhrabání v rovině nebo na svahu do 1:2

14 8311 18825G Strojně pokosení trávníku bez vyhrabání na svahu od 1:2 do 1:1  

Celkem cena bez DPH               

188A
15 2161 188A1 Skládkovné biohmoty

Strojně 

- V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací

- Z celkové pokosené plochy se neodečítají plochy bez travního porostu menší 3 m2 jednotlivě

- V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací

Pozn.: 

Pozn.: 

Pozn.: 

- V cenách nejsou započteny náklady na skládkovné

Skládkovné

- Z celkové pokosené plochy se neodečítají plochy bez travního porostu menší 3 m2 jednotlivě

- Z celkové pokosené plochy se neodečítají plochy bez travního porostu menší 3 m2 jednotlivě

- V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo při provádění seče v krajnici na směrově dělených vícepruhových komunikacích, kde není zajištěn dostatečně široká zpevněná 
krajnice (nelze např.: použít schéma DM 210, DM 211) 

Pozn.: 

Pozn.: 
- V cenách nejsou započteny náklady na skládkovné

- V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací

Pozn.: 
- V cenách nejsou započteny náklady na skládkovné

Pozn.: 
- V cenách nejsou započteny náklady na skládkovné

- V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací v SDP. Prací v SDP na vícepruhových směrově dělených komunikacích 
- Z celkové pokosené plochy se neodečítají plochy bez travního porostu menší 3 m2 jednotlivě



Pořadí
položky

Kód 
položky 
Helios

Číslo 
položky

Kód 
položky

Název položky MJ
Jednotková cena 

za MJ za 3. DO (Kč 
bez DPH)

Předpokládaný 
počet MJ za 3. DO

Cena celkem za 3. DO
(Kč bez DPH)

18

LK Kosení 2024 - 2027 - 3. dílčí objednávka - soupis prací

Povrchové úpravy terénu
16 2161 188A2 Skládkovné  ostatních materiálů

Celkem cena bez DPH                    

11
118
1181 11811

46 8222 Řez keřů v SDP

Celkem cena bez DPH                  

Cena celkem SO 800_06  za 3. DO bez DPH 3 929 897,00 Kč          
21% DPH 825 278,37 Kč                 

Cena celkem za 3. DO včetně DPH 4 755 175,37 Kč              

takto označené buňky vyplní účastník

- Řez keřů v SDP a tvarovaných živých plotů (např. na odpočívkách); standardně se počítá s keřovým porostem cca. 1,5 m výšky a 1,5 m šířky a s ořezem ze 3 stran s odsáváním odstraněné dřevní hmoty.

- V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací
- Včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty.

Řez dřevin
Řez keřů v SDP

Pozn.: 

Přípravné práce

- Obsahuje veškeré poplatky za uložení hmoty/materiálu na skládku
Pozn.: 


	CELKOVÝ PŘEHLED OBJEKTŮ
	800_Sečení

		2024-09-20T07:45:20+0200
	iNG. MARTIN VANĚK


	

		2024-09-20T09:00:59+0200
	Ing. Jan Wohlmuth




